test. ff.de acqui.hered.nume.113 825

re de refundenti male ablatis.ibi.nu-
me.15 eod.

Damnati ad mortē possunt se obliga-
re & eundem male ablati,ibid. nu-
me.15 eod.

Damnati ad mortē possint confi-
teri peccata & recipere pōnitentiam
& eucharistiam & alia sacramenta.ibi.
nume.118 826

Damnati ad mortē possint in ecclēsias
sepeliri,cum missis & alijs officijs.ibi.
nume.119 eod.

Damnatus ad membrī mutilationem
non efficiunt serui poene: vnde re-
manet testabilis,in rep.l. is potes-
tate.ibi.nu.112 826

Damnatus ad mortē etiam si euadat &
fugiat, remaneat adhuc serui poene.
ibi.nume.116 823.826

Damnatus ad mortē non potest testari,
ne haeres institui, nisi appellaverit.
ibi.nu.107 & sequent. 823.824

Damnatus ad mortē per incompeten-
tē iudicem, non efficiunt serui po-
ne.ibi.nu.117 826

Damnatus ad mortē etiam si euadat &
fugiat, remaneat adhuc serui poene.
ibi.nume.116 823.826

Damnatus ad mortē non potest testari,
ne haeres institui, nisi appellaverit.
ibi.nu.107 & sequent. 823.824

Damnatus ad mortē per incompeten-
tē iudicem, non efficiunt serui po-
ne.ibi.nu.117 826

Damnatus ad mortē est testabilis,
quando sententia est notoriē iniusta.
in rep.l. is potest.nume.110 824

Damnatus ad mortē non debet de fur-
ca deponi sine licentia iudicis: quam
de facilī iudex concedere debet, ut
facit Pilatus erga Ioseph,ibid.nume-
ro.120 826

Damnatus ad poenam prohibitam, putā
ad perpetuum carcere, non effici-
unt serui poene.ibi.nume.112 825

Damnatus in metallū vel ad bestias
proper delictū, non potest testari,
ne haeres institui, nec hereditatem
adire.ibi.nume.106.fol. 823

Damnatus vt prosciat, de feneris, &
proiectur, & non moritur, non effici-
unt serui poene,in rep.l. is potest.nu-
me.111 824

Damnatus per viam inquisitionis, non
punitur poena ordinaria à lege indu-
cta: fed mitior & arbitria: nisi con-
sistat de criminis per confessionem, in
iiiij.par.x.diff.nu.6 211

Damnatus de raptu virginis appella-
re non potest,in vij.par.verificatio.nu.
6 211

test. ff.de acqui.hered.nume.113 825

INDEX.

INDEX.

- pellatio.nume.284 623
 Damnum ad mortem an possit iudex referre facultatem testandi in rep. is potest.nu.116 825
 Damnum ad mortem vestes non auferuntur.in vi.par.verificu.executio.nu. me.30 67
 Damnum in rebus alienis potest quis facere, vt eulter damnum proprium.dspu.vii.nu.6 742
 Damnum paup in aliquo loco remoto, potest ibi examinare testes super dictio danno, sine aliqua vocatione partis, & tali examinatio valeat in vi.par.verificato.nu.6 359
 Dato termini, est actus iudicarius in vi.par.verificu.instrumentorum producit. nume.25 461
 Dato in solutio in alqua parte, plus debito, sicut in totam vittatur. Fallit in tenore vigore paci executio data, & quando actione reali agitur. in vi.par.verifico.nu.20 614
 Debitor suscepit potest capi etiam lite pendente.dspu.vj.nu.7 721
 Debitor laicus simul cum clerico, non conuenient coram episcopo: quando causa est diuidua. in iii.par.xi.distinctio.nu.24 219
 Debitor fugitus capi potest etiam die feriato ad honorem Dei. in iii.parr. xvij.dist.nu.68, fol.25, & in vi.par.ver. actorum editio.nu.35 483
 Debitor solvens pendente iudicio, absoluatur ob observationem iudicij. in vi.par.nume.4 277
 Debitor non solvens in termino instrumenti, cui fuit per creditorem prorogatus terminus post accusationem, si minimis solvit in tempore prorogato, & iterum accusatur, tenetur bis solvere pecuniam, in vi.par.veris.inquisitio.nu.59 322
 Debitor solvens vias, videtur ibi eruere oculos. ibi.12.43.31. & disp. nume.21 715
 Debitor si ex pacto in instrumento apposito capi potest ad instantiam creditoris ex sola instrumenti ostensione facta iudicij, iudex vigore dicti instru-
- menti potest facere capi debitoris sine alia citatione precedente. in vi.par.verificato.nu.11 351
 Debitor de fuga suscepit, capi potest sine citatione precedente. in d.versi.citatio.nu.14 316
 Debitor suscepit de fuga, capi potest pendente appellatione. in vi.par.verificato.nu.16 389
 Debitor in diem, vergent ad incepitum, teneat fatidice, id est, si impetrat moratorium, in vi.par.verifico.fatidatio.nu. me.12. & 23. 412.41
 Debitor qui non potest probare solutio nem mutui, in secreto soluti, qualiter respondere debet positionibus in quibus creditor intendit velle, mutuus bi restituat. in vi.par.verifico.confessio.nume.28 443
 Debitor publicus convictus non appellatur in vi.par.verifico.appellatio.nu. me.289 614
 Debitor non habens bona sufficientia, carceratur. in vi.par.verifico.executio.nume.9 612
 Debitor fiscalis sine alia excusione bonorum, personaliter capit. ibi.nu. me.12 612
 Debitoris principales in conuenientiis fidei sui foribus & territis possessoribus, debent prius excuti & conuenientia proce.nu.16 13
 Debitor bona quando vendatur, in emendo preferetur creditor, vel agnatus alias extraneis. dspu.vii.nu.29 719
 Decalogus, quid significat. in vi.par.law. me.10 37
 Decimas non soluentes compellunt officio iudicis ad soluendum, etiam nomine petente. in vi.par.ver. inquitino.nume.196 341
 Decimarium causa, est summaria. in vi.par.dist.nu.18 209
 Decipiens mulierem cum promissione pecuniae, & sub tali promissione, vidatione, ipsam adulterat, punitur ponata statu loquentis de adulterio invitata mulierem. in vi.par.ver.inquitino.nu.167 338
 Decretum extensum edicitalis in rep. I. Defendere oppresos omni iure presertim potest acquiri. hæred. nu.210 849
 Decretalis bonorum possessio non diciatur data, id est repudiari non potest, quare potest agnoscit si non est data. ibi. ibi.nu.27. & nu.39 673. & 678
 Decretalis bonorum possessio hodie non est in vija fed dicitur iudicialis. in rep. I. si actor.nu.209. in fl. 949
 Decretalis bonorum possessio non potest repudiari, & quae sit ratio. in rep. I. ibi.23. & nu.109 848
 Decretorum liber an cōnumeretur inter leges canonicas, & sit authenticus, & à quo sit conditus. in iii.par.nu.4. 45
 Decretorum liber habet quatuor species authentiorum, & an omnes sint authenticæ. ibi.35 680
 Decretorum liber quo tempore compilatus, & quo tempore liber decreta. ibid.nu.19 631
 Decretum iniunctum contra ius litigatoris, et ipso iure nullum. Quod fecus est in sententia. in vi.par.xvi.dist.nu.51 249
 Decretum primum & secundum, ciftus & quod ius tributarum ambo, quando interponantur: & infra quod tempus: & in quibus causis. in vi.par.ver. 388
 Decretum super alienatione rerum patrimonialis, seriatu interponi non potest, in vi.par.ver. factum editio.nu.4 482
 Decretum primum praembulum est ad secundum in vi.par.ver. publicatione.nu.1 486
 Decretum an habeat vim disminutio vel interlocutoris. in vi.par.ver.sentence.nu.29 514
 Decreti primi misit, summarie expedierunt. in vi.par.ix.dist.nu.67 202
 Deciones ciuitatum adiri possunt, quando officiales aliquā iniunctum facit. Itē, appellatur ad eos absente iudice appellatio, in vi.par.ver. appell.nu.78 641
 Deciones ciuitatis faciunt aliquod decretum iniunctum, appellatur ad capitaneum ciuitatis. ibi.nu.8. 642
 Defendere ostensum, vel aliter oppressum, vel expulsum de re sua, quilibet tertius potest impune, etia si non priuatus homo, & non soli amicus, sed etia penitus extraneus. disp.i.ju.7 673
 Damnis extensum edicitalis in rep. I. punit. ibid.nu.18.21. & 25 670
 Defensio vbi est permitta, ibi etiam possunt conuocari amici ad defendendum. ibi.nu.27. & nu.39 673. & 678
 Defensio debet fieri in continentia: & quando intelligatur illud verbum, incertum, quod offendit sit persona, vel in rebus, & quid in magnis dominis. ibid.nu.27 673
 Defensionem potest laicus implorare à iudice seculari contra clericum qui ipsum expulsi de possessione sua. disp. I.nu.43 680
 Defensio inducta de iure naturali, non potest tolli per prouinciam. Secus in ea, que est inducta de iure positivo, prout est appellatione, in vi.par.verifico.appellatio.nu.19 631
 Degradatio clericorum, qualiter fiat. in iii.par.vi.dist.nu.45. & 46 159
 Delegatus caufam potest ex iure arbitrio illa ad se reiaceare. in vi.par.verifico.appellatio.nu.35 635
 Delata hereditas quando dicatur. in rep. I. is potest.nu.16 758
 Delata hereditas dicitur etiam illa, que non potest adiri propter impedimentum personæ. in repe. I. is potest.nu. me.265 758
 Delegatus iudex quis dicatur, & quomo do cognoscitur ab ordinario. & in quibus differant ad iniucem. in vi.par.v.dist.nu.4 cum plui. scq. fo. 118
 Delegatus à quibus constitui potest. ibi. nume.23 124
 Delegatus principis potest mandare ordinario ut suam sententiam executatur. disp.i.ju.4.5. & 10 666
 Delegatus principis potest multare executorem & punire viuumque impediens suam iurisdictionem. disp.i.ju.7 667
 Delegatus principis in causa sibi commissa est maior quoniam ordinario. & hoc qualiter intelligatur. ibid.nu.11. & 40 665
 Delegatus principis representat personam principis, & eius vice fungitur. ibi.nu.6 667